احمدی نژاد
منتظر یک تعارف سیاسی

تاراج منابع زیر زمینی در 30 استان

57 هزار کیلومتر مربع
فرونشسته است

»همدلی« سرنوشت پرونده مبهم یک طرح را بررسی می کند

مرثیه ای بر دفن لایحه
»مسکن متری«

4

2

4

1

جامعه فرهنگی _ رسانه ای در سوگ یک همکار توانمند

نیلوفر امرایی درگذشت

یکشنبه 6 خرداد 1403 _ 17 ذیقعده 1445_ 26 می 2024
سال نهم _ شماره 2425 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

هفته هاســت که مقامات دولتی اسرائیل،
دیوان بین المللی کیفری را که انتظار می رود
حکم بازداشــت رهبران اسرائیلی را به اتهام
جنایــات جنگی صادر کند؛ مورد حمله قرار

داده بودند.